

Položková cenová nabídka na kalibraci měřidel spotřeby tepla  
v objektech ve správě MBP Kralupy n.Vltavou  
v roce 2025, pro celkový počet měřidel ... 60 ks

Světlost průtokoměrů měřidel	Množství	jednotky	Cena/mj.	Cena celkem
<b>Mechanické průtokoměry - Světlost DN 80 ... celkem 1 ks</b>				
Metrologické ověření průtokoměru DN80	1	ks	1 710,00	1 710,00
Oprava, vyčištění a seřízení průtokoměru DN80	1	ks	1 620,00	1 620,00
Materiál DN 80 (bude dle skutečnosti)	1	ks	1 640,00	1 640,00
Povrchová úprava DN 80	1	ks	260,00	260,00
Zkouška statickým tlakem DN 80	1	ks	195,00	195,00
<b>Mechanické průtokoměry - Světlost DN 40 - DN 50 ... celkem 10 ks</b>				
Metrologické ověření průtokoměru DN40-DN50	10	ks	1 030,00	10 300,00
Oprava, vyčištění a seřízení průtokoměru DN40-50	10	ks	1 160,00	11 600,00
Materiál DN40-DN50 (bude dle skutečnosti)	10	ks	1 300,00	13 000,00
Povrchová úprava DN40-DN50	10	ks	130,00	1 300,00
Zkouška statickým tlakem DN40-DN50	10	ks	140,00	1 400,00
<b>Mechanické průtokoměry - Světlost DN 15 - DN 32 ... celkem 2 ks</b>				
Metrologické ověření průtokoměru DN15-DN32	2	ks	750,00	1 500,00
Oprava, vyčištění a seřízení průtokoměru DN15-DN32	2	ks	830,00	1 660,00
Materiál DN15-DN32 (bude dle skutečnosti)	2	ks	1 100,00	2 200,00
Povrchová úprava DN15-DN32	2	ks	130,00	260,00
Zkouška statickým tlakem DN15-DN32	2	ks	140,00	280,00
<b>Ultrazvukové průtokoměry - Světlost DN 20 - DN 25 ... celkem 13 ks</b>				
Metrologické ověření průtokoměru DN20-DN25	13	ks	820,00	10 660,00
vyčištění průtokoměru DN20-DN25	13	ks	620,00	8 060,00
<b>Ultrazvukové průtokoměry - Světlost DN 32 - DN 50 ... celkem 34 ks</b>				
Metrologické ověření průtokoměru DN32-DN50	34	ks	1 030,00	35 020,00
vyčištění průtokoměru DN32-DN50	34	ks	700,00	23 800,00
Metrologické ověření kalorimetrického počítadla	60	ks	900,00	54 000,00
Revize kalorimetrického počítadla-výměna baterie	60	ks	160,00	9 600,00
Metrologické ověření odp.snímačů teploty-pár	60	ks	1 270,00	76 200,00
Baterie V-Saft LSH14 3,6V	60	ks	1 030,00	61 800,00
Potvrzení o ověření stanoveného měřidla - individuální	60	ks	290,00	17 400,00
Demontáž, montáž a zaplombování měřidla	60	ks	2 400,00	144 000,00

**Při celkovém počtu 60 ks cena celkem bez DPH**

**489 465,00 Kč**

**12 % DPH**

**58 735,80 Kč**

**Celkem včetně 12 % DPH**

**548 200,80 Kč**

Cenová nabídka je provedena pro celkový počet úředně ověřovaných měřidel 60 ks dle soupisu zpracovaného v listopadu 2024 včetně dodatku v roce 2017

Demontáž a montáž fakturačních měřidel spotřeby tepla bude prováděna mimo topnou sezonu a ke kalibraci není nutno dodávat mezikusy místo demontovaných měřidel

Demontáž měřidel bude provedena po ukončení topné sezony 2024/2025  
Montáž měřidel bude provedena nejpozději k termínu 15.09.2025

V případě, pokud nebude možno již stávající patní měřidla spotřeby zkalibrovat z důvodu zastaralého typu, nebo neopravitelnosti, bude zaslána jednotlivě nabídka na náhradní měřidlo

v Praze, dne 13.12.2024

Ing. Haluška Lubomír - jednatel

Termoregul, s.r.o.  
U Bažantnice 428, 159 00 Praha 5  
IČ : 457 99 580

